
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC 
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika 

 

Telefon: 585 151 601, GSM brána: 774 450 419, e-mail: info@zoo-olomouc.cz, web: www.zoo-olomouc.cz 

Česká spořitelna, a.s., Olomouc, Číslo účtu: 1805657389/0800, IČO: 00096814, DIČ: CZ 00096814 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 22.04.2025 

NÁVŠTĚVNOST VELIKONOČNÍ ZOO 

Jarní počasí letos od čtvrtečního do pondělního dne přilákalo do velikonoční zoo 

17 570 návštěvníků, což je ještě více než v roce předešlém. Návštěvníci měli 

možnost zúčastnit se prvních letošních komentovaných krmení, stezky za poznáním 

velikonočních tradic, obdivovat se umění přadlen, projít se jarními květinami 

vyzdobenou zahradou, či zavítat k fotostanovištím Zaječí vesničky, krejčovství            

U Panenek nebo Velikonoční světnice. „Kapacita parkovacích míst však                             

v exponovaných dnech není dostatečná k tomu, aby umožnila pojmout veškerá 

auta, která na Svatý Kopeček míří. Zoo proto doporučuje využít posílených spojů 

městské hromadné dopravy,“ dodává Mgr. Pavel Javůrek, vedoucí 

marketingového oddělení. 

 

NÁVŠTĚVNOST 2025 
17. 4.: 1 848 

18. 4.: 1 524 

19. 4.: 4 654 

20. 4.: 4 967 

21. 4.: 4 577 

CELKEM: 17 570 

 

NÁVŠTĚVNOST 2024 
28. 3.: 735 

29. 3.: 3 973 

30. 3.: 5 199 

31. 3.: 3 535 

1. 4.: 3 432 

CELKEM: 16 874 

 

NÁVŠTĚVNOST 2023 
6. 4.: 692    

7. 4.: 470 

8. 4.: 1 260 

9. 4.: 1 897 

10. 4.: 4 512 

CELKEM: 8 831 

Iveta Gronská 

tisková mluvčí, marketing 

+420 608 101 325 

mailto:info@zoo-olomouc.cz
http://www.zoo-olomouc.cz/

